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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 110.62 m?
Powierzchnia uzytkowa 65 m?
Powierzchnia zabudowy 110.62 m?
Powierzchnia dachu 151.46 m?
Kubatura 390.70 m?3
Wymiary budynku 13.25x8.30 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos¢ budynku 5.84 m
Wymiary dziatki 20.25 x16.30 m

Opis projektu

Dom przy Przyjemnej 11 to nieduzy kompaktowy dom parterowy z garazem,
zaprojektowany w nowoczesnej stylistyce. Latwy w realizacji, ekonomiczny i
oszczedny w eksploatacji. Wizualng zaleta tego wariantu jest prosta bryta
przykryta dwuspadowym dachem oraz jasna elewacja z drewniana oktadzina.
Jest to idealna propozycja dla oséb praktycznych, ceniacych sprawdzone
rozwigzania. Wnetrze domu jest wygodne i funkcjonalne. Program uzytkowy
obejmuje duzy pokdj dzienny z kominkiem i wyjSciem do ogrodu, otwarta
kuchnie, dwie sypialnie i tazienke.

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Parter 70.16 m?
Wiatrolap

Hall

tazienka
Kuchnia
Pokoj dzienny
Pokdj
Kotlownia
Garaz

Pokoj

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Dom przy Przyjemnej 11
(odbicie )
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2.57 m?
5.24 m?
8.00 m?
25.03 m?
11.53 m?
5.16 m?
16.45 m?
9.35 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



